
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от  «26» декабря 2018  года   № 279 

 

г. Кострома 

 

О проведении областного конкурса «Лучшее промышленное 

предприятие Костромской области» 

 

В целях стимулирования повышения производительности труда на 

промышленных предприятиях Костромской области, поощрения 

промышленных предприятий,  достигших наилучших значений 

показателей деятельности и осуществляющих внедрение передовых 

методов управления производством и современных технологий, 

обеспечивающих работникам лучшие условия труда и принимающих 

активное участие в региональных социальных проектах, а также 

популяризации указанных достижений 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить: 

1) положение о проведении областного конкурса «Лучшее 

промышленное предприятие Костромской области» (приложение № 1); 

2) состав конкурсной комиссии областного конкурса «Лучшее 

промышленное предприятие Костромской области» (приложение № 2). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.       

 

 

Губернатор области С. Ситников  
 


